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«Ha det og farvel 

til sommeren som er på hell 

god morgen og hei 

til høsten som er på vei.»      

 

 

 

 

 

Første skoledag tok vi imot  
elevene våre på Hornnes og 
Ullerøy  i strålende sol – på 
grønt nivå.  
Det var en fantastisk følelse! 
Vi har elever som aldri har opp-
levd at de kan leke i hele skole-
gården. Nå kan de det. 

 
På begge skolene hadde  
elevene en felles oppstart ute. 
Der fikk de presentert 10 venn-
skapsråd – laget av barn til 
barn. Trygt og godt skolemiljø 
er et kontinuerlig arbeid som vi 
aldri blir ferdig med.  
 
Vennskapsrådene elevene fikk 
første skoledag henger også i 
klasserommene. Dere finner 
dem på neste side. Snakk om 
dem hjemme også.   

GLEDING 
Skoleåret 2018 / 2019 ble det arrangert et storforeldremøte med  
tema gleding. Møtet var i regi av Siri Abrahamsen og Gledingsskole.  
Siri har nå utviklet et program som ivaretar det systematiske  
arbeidet for et positivt, godt og trygt skolemiljø. Dette skal benyttes 
på Ullerøy og Hornnes skoler og passer godt inn i arbeidet med 
Handlingsprogrammet «Tett på». 
 
Gleding handler om å ha fokus på det vi vil ha mer av. Gleding  
skaper gode følelser, inkludering og samhold. I Gleding får elevene 
øvelse til empati og det å forstå seg selv og andre bedre.  
I dette arbeidet har foreldre også en viktig rolle. Jo bedre samarbeid 
det er mellom de voksne på skolen og de voksne hjemme, jo bedre 
har barna det. Gleding skaper et felles fokus ved at vi bruker  
samme språk og jobber med felles målsettinger måned for måned 
på alle trinn. Målet med Gleding er at alle som er involvert i skolen - 
barna, foreldre og personalet skal finne tilhørighet, mestring og gle-
de.  
 
Alle skal ha det trygt og godt på skolen. Små som store skal få brukt 
sine styrker, utvikle seg selv og finne mestring i et støttende felles-
skap. I september har vi disse felles målene: 
- Jeg kan lytte 
- Jeg kan stille spørsmål 
- Jeg kan bli bedre kjent med andre 
- Jeg kan snakke om noe som er viktig for meg 
 
Når vi kommuniserer og har gode samtaler, kan det gi oss  
følelsen av å være sammen. Når vi er med venner snakker vi 
sammen - da vet vi at vi må vente på tur, lytte til hverandre og 
fortelle hverandre ting slik at vi blir godt kjent. Når vi kom- 
muniserer bruker vi ikke bare ord, men også ansiktsmuskler og 
kroppsspråk. Hvordan vi bruker stemmen og tonefallet påvirker 
hva de andre hører når vi snakker. Ord er viktige. Ord kan gjøre 
oss veldig glade og godt - og ord kan gjøre veldig vondt. Mange 
av oss husker hva andre har sagt til oss i mange år. 

 



 

PARKERING AVLEVERING OG HENTING 

Hornnes skole 

Avlevering / henting skjer på skolens droppsone ved bussholdeplass, ikke på skolens 

hovedparkeringsplass eller skolegård. Ansatteparkeringen i droppsonen er ikke åpen 

for foreldreparkering.  

Ullerøy skole 

Avlevering / henting skjer på skolens droppsone i rundkjøring. Det er ikke tillatt å  

parkere på den «gamle» butikken (gult hus). 

 

MELDE FRAVÆR / SØKE PERMISJON 

Melding om sykefravær skal gjøres via Vigilo.  

  
Permisjon fra undervisning for en eller flere dager søkes via kommunens hjemmeside  

http://sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-sfo/  

http://sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-sfo/

